
OBSAH

PROLOG----------------------------------------------------------------------------------------------- 9

1. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------------13

Tisíc lidí přichází říct: „Mám tě rád“

2. ETAPA --------------------------------------------------------------------------------------------- 21

Jste-li heterosexuální žena, musíte svého manžela 
nazývat „partnerem“, jinak se gayové urazí

3. ETAPA ------------------------------------------------------------------------------------------  46

Dobrému jídlu a bílým lidem to spolu sluší

4. ETAPA ------------------------------------------------------------------------------------------  49

Černoši zabíjejí černochy, protože jsou to negři - 
Nevíte-li, kdo jste, jste německý Američan - Kousne-li vás 
indiánský komár, stanete se domorodým Američanem

5. ETAPA --------------------------------------------------------------------------------------------79

Pár tisíc křesťanů miluje Židy a tisíce Židů 
přilétají, aby si sedly vedle nich

6. ETAPA ------------------------------------------------------------------------------------------  88

Úřad starosty tiskne falešné navštívenky, 
aby zmátl hlupáky od novin

7. ETAPA-------------------------------------------------------------------------------------------  111

Každá rodina by měla mít 
aspoň stovku zbraní



8. ETAPA -----------------------------------------------------------------------------------------  134

Somálci jsou lidé jako každý jiný, takže i jim by 
mělo být umožněno střelit vás do hlavy

9. ETAPA -----------------------------------------------------------------------------------------  142

„Klimatická změna“ rovná se práva Palestinců

10. ETAPA---------------------------------------------------------------------------------------- 153

Opilci a násilníci z řad domorodých Američanů se 
baví na Vysoké u Tupého nože a vy za to platíte - 
Dobrá zpráva: polygamie brzy bude legální

11. ETAPA------------------------------------------------------------------------------------------- 171

Opilý starosta pronásledoval ošklivé holky a přežil to

12. ETAPA ----------------------------------------------------------------------------------------  175

Každých tisíc mil je jedna excelentní americká restaurace

13. ETAPA ---------------------------------------------------------------------------------------- 187

Novinářům není dovoleno močit, nejsou-li 
doprovázeni mladými společnicemi

14. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 203

Sexy běloši milují černé šlapky

15. ETAPA---------------------------------------------------------------------------------------- 217

Kouření je povoleno, stojíte-li uprostřed 
silnice v dopravním provozu



16. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------227

Nejkrásnější teenageři jsou mormoni

17. ETAPA ---------------------------------------------------------------------------------------- 236

Jste-li narozeni o Velikonoční neděli, 
dokážete vzkřísit mrtvé

18. ETAPA -----------------------------------------------------------------------------------------248

Deset tisíc lidí si přišlo ve stejnou chvíli společně zakřičet

19. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------256

Zmlátíte-li Iráčany mraženou rybou, skvěle se pobavíte

20. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------268

Budete-li zlobit, přijdou Židi a sežerou vás - Padesát 
milionu Němců zmizelo, všichni se roztavili

21. ETAPA -----------------------------------------------------------------------------------------292

Muž bez zubů má božský úsměv

22. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------298

Hodláte-li mít sex, vyčkejte na verbální svolení 
svého partnera s každým následujícím krokem

23. ETAPA---------------------------------------------------------------------------------------- 301

Za 10 milionu dolarů by se 23 % žen stalo prostitutkou na 
týden či víc a 16 % by se vzdalo amerického občanství



24. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 309

Když spadla atomová bomba na Hirošimu, lidé vyšli 
do ulic, křičeli a tancovali a skvěle se bavili

25. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------  317

Liberálové žijí mnohem déle než konzervativci

26. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 325

Lidé, kteří mluví s Pánem, jedí muffiny

27. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 332

V želví nemocnici má každá želva zdravotní pojištění

28. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 342

Nejkrásnější ženy na světě žijí na Portoriku - 
Židi nemají čas, počítají peníze

29. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 350

Tisíc lidí přichází říct: „Nenávidím tě“

EPILOG 356


